REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
KESHILLI BASHKIAK

Nr f 4 ;20’1// Prot Vloré, mé 122 .LS)QO.?B

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e késhillit t€ bashkisé, daté 28 shtator 2023.

ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKISE VLORE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE VLORE

PREFEKTIT TE QARKUT VLORE

Ju njoftoj se, ditén e enjte, daté 28.09.2023, ora 10:00, né pallatin e kulturés “Labéria”
do té zhvillohet mbledhja e Késhillit t€ Bashkisé Vlor€, e thirrur nga Kryetarja e
késhillit, né bazé té ligjit nr. 139/2015, neni 53 pika 4, me kété

REND DITE

1. Miratimi i procesverbalit t&€ mbledhjes sé€ késhillit té bashkisé, daté 31.08.2023.
2. Projektvendim “Pé&r dhénien e ndihmés ekonomike nga té€ ardhurat e bashkisé,

pér muajin gusht 2023”
3. Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 1 kushtézuar , pér

muajin gusht 2023™.
4. Projektvendim “ Pér miratimin e buxhetit t€ Késhillit té€ Bashkisé Vloré pér

vitin 2024 *.
5. Projektvendim “Pér dhénien e miratimit pér zhvillimin e pronés me nr. Pasurie 12/34
dhe 12/26 zona kadastrale 8602, e llojit truall me sipérfage 40.000 m2 dhe 680 m2
ndértes€” me emértimin sipas list€s s€ inventarit stadiumi + aneksi 1 futbollit, t€ pronés
me nr.pasurie. 12/37, zona kadastrale 8602, e Ilojit “truall dhe ndértesé”, me sip. 9000m”
dhe sipérfage ndértese 3000 m2; té pronés me nr. Pasurie 12/49, zona kadastrale 8602, e
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lojit * truall dhe ndértesé”, me sip 455m” dhe té pronés me nr. Pasurie 12/325 , zond
kadastrale 8602, e llojit * truall dhe ndértesé”, me sip 1881 m® té cilat ndodhen né
pronési t€ Bashkis€ Vloré n€ bazé t€ VKM-s¢ 458/2018 “Pér transferimin né€ pronési té
bashkive té pronave té€ paluajtshme shtetérore, g€ pérdoren pér kryerjen e veprimtarive
sportive dhe miratimin e Marréveshjes “Pér zhvillimin e projektit t€ zonés
multifunksionale pérreth kompleksit t€ stadiumit “Flamurtari” né Vloré, pérfshiré
stadiumin, g€ do té nénshkruhet midis Ministrisé s€ Arsimit dhe Sportit, Bashkisé Vloré,
Agjencisé¢ Kombétare té€ Planifikimit t€ Territorit si dhe Fondit Shqiptar t€ Zhvillimit™.
6. Projektvendim “Mbi miratimin e raportit t€ monitorimit t€ zbatimit t€ buxhetit,

pér periudhén janar — gusht 2023,
7. Projektvendim “Pér miratimin e planit t&€ mbaréshtimit té pyjeve “.
8. Projektvendim “‘Pér miratimin e aneks marréveshjes sé nénshkruar midis “Shprehje e
dakortésis€ sé€ paléve pér dhénien/marrjen n€ pérdorim t€ ambjenteve ku do té vendoset
Arkivi 1 Urbanistikés sé Késhillit té€ Qarkut Vloré”.
9. Té ndryshme.

Konfrerenca e Kryetaréve té Grupeve, do t€ zhvillojé mbledhjen , ditén e mérkurg,
daté 27.09.2023, né mjediset e Bashkisé Vloré, né orén 09.00.

Komisionet e pérhershme, do t€ mblidhen né€ mjediset e Bashkisé Vloré, si mé poshté :
Komisioni juridik, i rendit dhe i sigurisé vendore publike, do té mblidhet ditén e
mérkuré, daté 27.09.2023, ora 10.00.

Komisioni i ekonomisé, financave dhe privatizimeve, do t€ mblidhet ditén e mérkuré,
daté 27.09.2023, ora 11.00.

Komisioni i shérbimeve publike, transportit dhe strehimit si dhe Komisioni pér
arsimin, kulturén dhe sportet, do t€ mblidhen ditén e mérkuré, daté 27.09.2023, ora
12.00.

ZV/KRYETAR
Novrus Ripkaj
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